SALDO DO MÊS ANTERIOR -R$                                                    

VALOR APLICADO R$

-R$                                                    

RECURSO PRÓPRIO APLICADO PELA ENTIDADE

63.058,09R$                                         TOTAL 

30/04/2025

R$ 63.058,09 (Sessenta e Três Mil, Cinquenta e Oito Reais e Nove Centavos).

63.058,09R$                                         

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

-R$                                                    

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

[...]

Decreto Municipal nº 4638/2017, de 22 de junho de 2017 e Termo de Colaboração N° 

003/2022.

ENDEREÇO: Rua São Caetano, 1046 Jd Alvorada Cândido Mota/SP – CEP: 19.883-030

VALORES REPASSADOS – R$

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

VALOR RECEBIDO: R$ 60.550,66 (Sessenta Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais e Sessenta e Seis Centavos)

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de 

60.550,66R$                                         

CNPJ: 44.491.694/0001-82

OBJETO: Desenvolvimento de atividades complementares, visando à Proteção Social Básica de crianças e